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Pagina 1

Springen pony

A-pony 40cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Ophélie van Andel WILSLINES SHOW DOLL,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Merle van Waes Super Silver,

Lizz Wijnholds Amy,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lennard Goossen Windhoek's Gouden Gijs,

A-pony 50cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Ophélie van Andel WILSLINES SHOW DOLL,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Josephiene van Andel Silvermountain Polka Dot,

Benthe Scholtens Menai Amadeus,

Merle van Waes Super Silver,

Lizz Wijnholds Amy,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Benthe Scholtens Quincy's Arwyn S.A.,
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B-pony 40cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Loïs Wehkamp Binkie,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lennard Goossen Essie,

Jolie Schra Kuifje,

B-pony 50cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Loïs Wehkamp Binkie,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lennard Goossen Essie,

Sofie Klijn Little King,

Benthe Postma Richelle,

Benthe Scholtens Quincy's Arwyn S.A.,

Jolie Schra Kuifje,

Lizz Wijnholds Muffin,

C-pony 60cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Bente Kirghof Marianne v.d Dijkkamp,

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Lily Bruinenberg Cato,

Loïs Drenth Hatricia's Coco,

Vera Hoeve Coco,

Fiene de Mik Black Boy,

Julia Pol Prins Infinity,

Olivia Schimmel Samorens Katelynn's Rambo,

Lynn Veninga Flora,

Romy Veninga Flora,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Elodie Kramer Romantic Melle,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Sophie Molema Orlando,

C-pony 70cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Thomas Hartkamp Chelsea,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Daphne Bouwmeester Beau Rêve,

Loïs Drenth Hatricia's Coco,

Bente Kirghof Marianne v.d Dijkkamp,

Sofie Klijn Sancho,

Elodie Kramer Romantic Melle,

Luna Krul Ferry,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Florian Lalkens Onyx,

Julia Pol Prins Infinity,

Olivia Schimmel Blanche Optimist Rover,

Benthe Scholtens Jack,

Romy Schra Ferazano,

Vera Schra Sylvan,

D-pony 70cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Fay Bakker Nelly,

Rose Tewis Westerveld's Sterre,

Eva Westenbrink Star van de Perenhoeve,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Nova Busscher Molenberg's Chester,

Noor Compagner Kosmo,

Daphne Ems shakira,

Elin Joosten Luna van de Weiden,

Fien Joosten Kanjer van de Weiden,

Linde Kirghof De Kleine Nieuwe Brand's Lagonda,

Daan Kombrink Maestro,

Floris Kruit Grandiosa S,

Siënna Luning Josette,

Annemiek ten Oever Mathfred Spartacus,

Femke Westerbeek Game On du Vi,

Bram Wiering Zidane,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Benthe Korten Chuck,

D-pony 80cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Fay Bakker Nelly,

Manon Hartkamp Zandberg's Imra,

Linde Kirghof De Kleine Nieuwe Brand's Lagonda,

Rose Tewis Westerveld's Sterre,

Eva Westenbrink Star van de Perenhoeve,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Chanieke de Boer Ub40,

Daphne Bouwmeester Golden Esperanza,

Jaylin Dissel LvS Kantje's El - Passo,

Marije Hiemstra Hattrick Xailey,

Meike Jonkeren Brownie,

Meike Jonkeren Chico,

Elin Joosten Luna van de Weiden,

Else-Noor Kodde Romeo,

Daan Kombrink Maestro,

Benthe Korten Chuck,

Siënna Luning Josette,

Annemiek ten Oever Mathfred Spartacus,

Mila Schra Kyara,

Tess Waninge Moonlight,

Jill Westenbrink Moonlight,

Femke Westerbeek Game On du Vi,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Bram Wiering Zidane,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jolyn de Lange Bovita,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Loana Agtersmit Roelien,

E-pony 1.10m 2 fasen

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Lieke van der Linde Nena O'Hesseln,

E-pony 1.20m 2 fasen

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Lieke van der Linde Nena O'Hesseln,

E-pony 70cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Romee Hartung Stukhuster Kijarda,

Jolijn von der Heide Glassconnect's Wannahave,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

May-Britt Kooiker Contharelle,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Ellis Hofmeijer Rock With You MDW,

A-pony 60cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Josephiene van Andel Silvermountain Polka Dot,

B-pony 60cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Sofie Klijn Little King,

Elle Snijders Perfectje,

Lizz Wijnholds Muffin,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Stijn Wessels Hoge Linthorst Lilly,

B-pony 70cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Luna Krul Yellowa,

Puck Oldenburger Amy,

Stijn Wessels Hoge Linthorst Lilly,

C-pony 1.00m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Aylinn Coster Roxy,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Aylinn Coster Roxy,

C-pony 80cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Luna Assen Onyx,

Louanne de Boer Shona,

Caby Bouwkamp Kameleon,

Daphne Bouwmeester Beau Rêve,

Noor Compagner Vosco´s Arendo,

Yara Grit Jewel,

Sofie Klijn Sancho,

Romy Schra Eisenhower,

Femke Westerbeek Democraat v.d. Prinsenhof,

C-pony 90cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Louanne de Boer Shona,

Noor Compagner Vosco´s Arendo,

Aylinn Coster Roxy,

Luna Krul Spartacus,

Roze-Marijn Sloots Wyndy,

Femke Westerbeek Democraat v.d. Prinsenhof,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Aylinn Coster Roxy,
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D-pony 1.00m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Caby Bouwkamp Windgap Lady,

Jo Ann von der Heide Henrienke's Grevenrit Zazou,

Jessica Verstraeten Miss Saigon 32,

Amarens Van der Vlis Lidl,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jo Ann von der Heide Kasanova van Klaverborch's Kiera,

Demi Makken Annika,

Hilde Westerbeek N&A 's COCO CHANEL,

D-pony 1.10m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Cindy Bouwkamp Dior van`t Vhij,

Marcel Schoemaker Quinty,

Amanda Vos Bodina,

Amanda Vos D-Star,

Caro Lize Wessels Boer Gruyter's My Love,

Caro Lize Wessels Boer Koetsiershoeve Championesse,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Hilde Westerbeek N&A 's COCO CHANEL,

D-pony 1.20m 2 fasen

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Caro Lize Wessels Boer Gruyter's My Love,

D-pony 90cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Chanieke de Boer Ub40,

Caby Bouwkamp Schoko 28,

Benthe van der Haar Golden Emir,

Rick Harink Midnight Madness,

Jo Ann von der Heide Kasanova van Klaverborch's Kiera,

Meike Jonkeren Chico,

Mila Schra Kind of a Sparkle,

Jessica Verstraeten Miss Saigon 32,

Jill Westenbrink Spirit's Rain,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Ramon Krale Lady Kickin,

Amarens Van der Vlis Lidl,

Ymke Wubs Miss Chantella Du Bois,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Loana Agtersmit Roelien,

Jaylin Dissel LvS Kantje's El - Passo,

E-pony 1.00m 2 fasen

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jessie Visser Orlando,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Suzanne Vianen Liss,

E-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Martine Bijma Magnum,

Rose-Zara Carabain Mister Maestro,

May-Britt Kooiker Contharelle,

Puk Kruidhof Joystar,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Evelien Molema Shariba,

Melbert Oortwijn King Kjeld,

E-pony 90cm 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Yara Grit Albert S,

Rick Harink Sultan Bahir,

Jaylinn Santes Goofy,

Hilde Westerbeek Summer W,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Melbert Oortwijn King Kjeld,
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Springen paard

Paarden 1.00m rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Danique De Boer Okilly B,

Anke Gomarus President,

Iljan Groen Aachen,

Karin Kottier Malibu Time Hsh,

Amber Krul Orange De Gateau,

Melissa Mol Orange Olympia V,

Femke Oostra Jägermeister Z,

Femke Oostra NERMA DE QUABRI F,

Wim Pomp Nick,

Ilse Snijder Prima Dona,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lucrece Aardenburg - Pomp Paula,

Carmen Bakker Naniki,

Carlijne van den Beemt Robinson van de Kornelishoeve,

Melanie Bennink Promise Priscilla,

Simone Bos Go Chello,

Cindy Bouwkamp Naomi Bowdy,

Lisa Broekert Pippa,

Jari Broekman Minas-Tirith De Kerwall,

Sita Elferink Grapjas,

Jennifer Fik Hotmail,

Evelien Fuite Pearl van de Hunters Z,

Lotte Hamstra Remember Me,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Alice Hendriks Billy Orange,

Silke Ten Heuvel Sunny,

Emiel Hulst Jamira H,

Meike Jonkeren Overfee,

Henk Kamerman Napoli,

Sven Klomp Prinsfee,

Renate Koetsier - Van Asselt Pomodori Hx,

Benthe Koning Grand Kanyon,

Judith Koudijs Punette Van De Marijenhoeve,

Nout Kruit Pahud De Mortanges,

Carla de Lange Erusa,

Laura Leiting Otis Fortuna,

Audrey Meesters No Mercy,

Mariël Van Mensvoort Obsession,

Jay-Lynn Oldeman Pocas Ge,

Sophie Oostveen Donella M,

Myrthe Ottens Natrichta,

Myrthe Ottens Otje Van Het Holtrijk,

Daniek Oude velthuis Powerful Jagger Srk,

Mayla Pijper Murdoc Elrite,

Raymond Redder Pedro,

Raymond Redder Pepijn Van De Stapel,

Silke Reuvekamp O I Am Special,

Maaike Schreur Ozark Oh,

Laura Slager Pattini,

Rianne Sok Magnifique,

Marieke Steenbergen Pumpkin-P,

Ilse Van der Vegt Palona Vh,

Anouk Van der Vinne Oakley Cr,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Corlien Wemes Maartje P.,

Hilde Westerbeek Can Do Z,

Jacqueline de Wit Peppi-yinn,

Kim Zantingh Pepe Again,

Annerieke Zinger Izalore,

Marije Zomer Picobello Mz,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Laura Westerbeek Ravi Van De Koetshoeve,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jolanda Boverhof - Tissingh okido,

Esmée Hakvoort Zuperhero XX37,

Rosanne Van der Linde Fleur van de Mombeekvallei Z,

Silke Reuvekamp Emerton CZ,

Nicky Snijder Liefmans,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Ellis De Boer Lunaria De W,

Henk Compagner Kappuccino,

Elouise Hol Oberon,

Emiel Hut Peter Houtman Plh,

Audrey Meesters Phylista Vi,

Vera Rook Neverland.G,

Natasja Schaapman - Boldewijn Nisolde Van Het Noordhof,

Jacqueline de Wit O'Reilly R,
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Paarden 1.10m 2 fasen

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Jarno Boer Lizz,

Margret Brons Our Secret,

Thirza Fokkens Jacoba Stud Ofilly du Mosa JS,

Cristina Friedrich Quentchen-Glück,

Wim Pomp L.Grandotybe,

Laureen Veerman Ocarla Tk,

Laureen Veerman Pearl Carla Tk,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lucrece Aardenburg - Pomp Gavadottie PH Z,

Janine Van den Berg - Ten Kate Odependence J W B,

Ellis De Boer Lunaria De W,

Gerlinde De Boer Canmore Champion Z,

Gerlinde De Boer Naline Champion Z,

Cindy Bouwkamp Pommelien Gjb,

Lieke Bregman Onyx,

Lisa Broekert O'Fiddich,

Marianne Dekker Elvira''s Herantella,

Esme Ekkelkamp Never Know's Limited Edition,

Esme Ekkelkamp Only Boy Ksh,

Lotte Hamstra Remember Me,

Roos Hansman Onana,

Elouise Hol Oberon,

Sylvia Holterman Paradou,

Emiel Hulst Jamira H,

Emiel Hulst Owesome Girl Gr,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Sven Klomp Prinsfee,

Martine Kroes Peguson Newpeat Jb,

Julian Kruit Desperado TS Z,

Mart Kruithof Oakley Van De Falieberg,

Zara Lok Garance veldhuus,

Valerie Lubbers Notaris,

Marian Lunsche ForeverZ,

Marian Lunsche Primagette,

Audrey Meesters Nibolensky,

Audrey Meesters No Mercy,

Noa van Nee Churchill Z,

Wim Pomp Dayton Z,

Wim Pomp Nick,

Silke Reuvekamp Emerton CZ,

Yael Santing Miss Trouble B,

Joan Schoemaker Pip,

Eline Slager Ottens,

Rianne Sok Magnifique,

Fleur Struik Nuduela,

Ninah Teuben Oviewitta,

Margot Tibbe Corinda Vd Reesthoeve,

Sharnella Valk Jackpot Dn,

Jessica Verstraeten Fuego,

Esmee van der Vinne Amour Z,

Amanda Vos Tommy van de Wittemoere,

Justin Vos faylinn,

Leonie Vos Mystique D'aubry,

Lois Vos Ihr Fürstin,

Laura Westerbeek Nicara Van De Falieberg,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Laura Westerbeek Olina Van De Falieberg,

Anna Wildeboer Kashmira O,

Jacqueline de Wit Nina Ricci R,

Jacqueline de Wit O'Reilly R,

Jayden Woering Juventus,

Jayden Woering Prada GPH,

Kim Zantingh Padraig,

Kim Zantingh Pepe Again,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Joan Schoemaker Pip,

Leonie Vos Don Colombo,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Femke Van Berkel Lamoretta,

Femke Van Berkel Nouvelle,

Femke Van Berkel Oceanfee,

Jolanda Boverhof - Tissingh La-Sina,

Arjanne Brinkhoff Tea Time,

Esmée Hakvoort Mulita Nieuwmoed,

Rosanne Van der Linde Fleur van de Mombeekvallei Z,

Sophie Oostveen Donella M,

Nicky Snijder Liefmans,

Margot Tibbe On My Ass,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Emiel Hut Naylan,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Pauline Inberg Miamar,

Ben Molema Lotus,

Jaimy-lee Rutze O'Michael,

Paarden 80cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Tess Bel Poseidon Sh,

Bernadeth Gortemaker Roulapalou,

Marjolein Jonkers Penninisch,

Esmee Kieft Heihoeve's Sterra,

Valerie Lubbers Olijfje van het Holterijk,

Isa Warmelink Ziemolga,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Marcella Berends O Blesse,

Jurrian Boldewijn Randolero Sh,

Josje Drogt Gabber,

Anita van Eck Richness M,

Esme Ekkelkamp On The Move,

Lisa van Gurp Wiemer,

Inèsz Haitsma Opportunity Z,

Maarten Hoogeveen Rover Van Het Noordhof,

Sarah de Jong Next Power Sih,

Danine Kooiker Magnifique,

Martin Kort Mebo's Halmonde,

Judith Koudijs Pulanda Sb,

Audrey Meesters Mon-Amera,

Berdien Nijstad - Veuger Amber Z,



Springen Ruinen LR & PC Vrederuiters op zaterdag 03-05-2025
Evenemententerrein Ruinen, Outdoor, Breedtesport wedstrijd,
Outdoor
ID: W149269
Deelnemerslijst geprint op: 23-8-2025

Pagina 19

Deelnemer(s) Paard(en)

Julia Ottevanger Hayko P,

Annelin Pot Kyoloma,

Mirthe Schuiling Nuliette JKB,

Sigrid Steenbergen Munchen,

Sigrid Steenbergen Pride And Joy,

Jessica Verstraeten Cornets Lilly,

Esmee van der Vinne Nina V,

Cherine Vos Royal Grey,

Ine Zegeren Rocky Star,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jurre van Dijk Scarlett de Katapult,

Nout Kruit Pahud De Mortanges,

Kelsey Tijssen Just Yalla KT,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Jaden Engels No Mercy,

Marissa Hoorn Nuevasara,

Paarden 90cm rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Danique De Boer Okilly B,

Jennifer Fik Hotmail,

Marjolein Jonkers Penninisch,

Marjolein Jonkers Ponta Do Pico,

Frieda Klein Notre Dame HV Z,

Amber Krul PepperPendence,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jay-Lynn Oldeman Pocas Ge,

Femke Oostra Jägermeister Z,

Femke Oostra NERMA DE QUABRI F,

Ilse Snijder Prima Dona,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Carmen Bakker Naniki,

Daphne Van den Berg Rapidus Tk,

Sanne Broek Nivalou Aj,

Jari Broekman Minas-Tirith De Kerwall,

Josje Drogt Gabber,

Esme Ekkelkamp On The Move,

Evelien Fuite Pearl van de Hunters Z,

Romy Grobbe Claro CM,

Inèsz Haitsma Ramazzotti Bl,

Inèsz Haitsma Rocketman,

Silke Ten Heuvel Sunny,

Daniëlle Holterman River,

Sarah de Jong Next Power Sih,

Meike Jonkeren Overfee,

Nout Kruit Pahud De Mortanges,

Valerie Lubbers Olijfje van het Holterijk,

Audrey Meesters Mon-Amera,

Sigrid Steenbergen Munchen,

Jessica Verstraeten Cornets Lilly,

Esmee van der Vinne Nina V,

Cherine Vos Royal Grey,

Hilde Westerbeek Can Do Z,

Ine Zegeren Rocky Star,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Annerieke Zinger Oh'Lala,

Rosanne Zinger Izalore,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Laura Westerbeek Ravi Van De Koetshoeve,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jurrian Boldewijn Randolero Sh,

Helga Brinkman Estenelli,

Jurre van Dijk Scarlett de Katapult,

Renate Koetsier - Van Asselt Pomodori Hx,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Cindy Bouwkamp Naomi Bowdy,

Jaden Engels Kingston,

Audrey Meesters Phylista Vi,

Mariël Van Mensvoort Obsession,

Vera Rook Neverland.G,

Ilse Van der Vegt Palona Vh,

Ruben De Vries Phoselli Vd Watermolen,

Paarden 1.20m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lucrece Aardenburg - Pomp D'Ayadine Z,

Lucrece Aardenburg - Pomp New Vamosa,

Carmen Bakker Ninja,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Janine Van den Berg - Ten Kate Oivaterma Tk,

Cindy Bouwkamp Eulvé,

Ellis Brinkman Lucky Luck,

Dimphy Fokkens Jacoba Stud Kampaya JS,

Nikki Fleur De Haan Fleur d'pom,

Roos Hansman Onana,

Savanna van den Hof Harmoniek rwp,

Jente Hollander Nora Van De Ruiterweg,

Daniëlle Holterman Inclusive GR,

Emiel Hulst Owesome Girl Gr,

Sven Kats Nescio,

Sven Kats Oterna,

Jolein Kievit Opa's Omone,

Zara Lok Garance veldhuus,

Marian Lunsche Olygette,

Audrey Meesters Nibolensky,

Wim Pomp L.Grandotybe,

Wim Pomp Okidoki PH Sih,

Anne - roos Prins Animato Z,

Raymond Redder Najaltha W,

Jaimy-lee Rutze Naiky-Karla,

Jaimy-lee Rutze OhThe Karla,

Jaimy-lee Rutze Omania,

Jaimy-lee Rutze O'Michael,

Eline Slager Ottens,

Jarieke Slob Kelcy Bridge S,

Aisha Smit Noaber,

Ninah Teuben Ombre Nox,

Anouk Van der Vinne Donetta,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Justin Vos faylinn,

Laura Westerbeek Olina Van De Falieberg,

Jacqueline de Wit Opus one P,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Femke Van Berkel Otricia,

Arjanne Brinkhoff Next Star,

Esmee van der Vinne Amour Z,

Ine Zegeren OrientO,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Emiel Hut Naylan,

Margot Tibbe On My Ass,

Ruben De Vries O D'Azur,

Paarden 1.30m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Carmen Bakker Milton,

Daphne Van den Berg Novaterma Tk,

Lisa Broekert Mackensen,

Savanna van den Hof Maronja,

Sven Kats Nina Drentina,

Raymond Redder Najaltha W,

Eline Slager Namorka,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Arjanne Brinkhoff Next Star,

Jente Hollander Lullaby B,

Paarden 1.35m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Janine Van den Berg - Ten Kate Lutalo Tk,

Eline Slager Overcinge’s Rebel Z,

Tabitha Verburg Karezzo Solier,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jente Hollander Lullaby B,


